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I.énda: Njoltim pér [&vizje paralele

DREJTORISE JURIDIKE DHE BURIMEVE NJEREZORE
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN
AGIFNCISE KOMBETARE TF PUNESIMIT DHE AFTESIVE

NE zhatim (& ligjilt nr. 1372019, =Pér nxigen ¢ punésimit™: (& ligjit ar. 132017, ~Pér arsimin dhe
formimin profesional né Republikén ¢ Shqipérisc™ (& vendimil 1@ Késhillit (& Ministrave nr, 534
datd 3172009, < Pérkrijimin. ményvrén ¢ organizinmit dhe 1@ funksionimit 1©@ Agiencist Kombétare t¢

veprimtariséamenaxlimin ¢ burimeve  njerézore.pdrbérien ¢ njesisé s& zhvillimit L

nstitueioneve.olruesve @ arsimit dhe formmmit profesional dhe zhvillimit @ vazhduar profesional
(¢ personelit”,

Shkollu Profesionale “Kolin Gjoka ju molton Keifimin ¢ nje vendi (& lire pune ( me afat deri ne
yerfundim te procesit mesimor per vitin shkotlor 2024-2025) pér pozicionin;
! per

-Misindhénts (& formimit iconk dhe praktik . drejtimi Ndermjetesues | Pasurive e Paluajishme( plus
dv vjecar.pag 1 mesemane kol te plote. 1 njc) person ( ckonomist)
- Kriteret ¢ pergjithshime dhe Kriteret ¢ posacme

Aphikantt duper (€ plow@sofé kritere ¢ pérgjithshime si vijon:

SLE RS 2otEsi 18 ploid pér (& vepruar:

=18 jetd né Rushte shendetesore g¢ e lejoine 18 kevege dety rén:

-FEmos jeté 1 dénuar me vendin (& formcs se prerd pér kryverjen ¢ veprave penale:
=1E mos ketd nday t) masa disiplinore € nuk jand shuar

- 18 demostrofé viera (€ Tara @ etk s, sjellies dhe komuonikimit:

- FE demosiro)@ attést (€ punts né grup dhe motivumnit

Aplikanti duhet 1€ plotésoid keiteret € posaging si s ijon
=L hetd diptomd & nivelit master profesional ose 1 barazy fershme, né (¢ njéjen fushé me njérin nga
kualifikimet profesionate 18 ofrpesi (¢ AF P

P8 RetE 1€ pakién | inje) vil pervaje pune nd fishénand w ciién ka krver studimet:

LT njohé dhe 18 pérdore teknologjine ¢ inlormacionit:
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L Pokumentet ¢ aplikimit

Dosja ¢ aplikimite cila pérmbun dokumetacionin e hérkuar sipas njoltimit (& vendit (& 1irg (8
porfshijc:

- Letlr motivimin plr pozicionin:

- jetéshkrimingC V-né):

- kartén ¢ identitetit:

= diplomén:

- librezEn ¢ punds:

- gdo dokumentacion getér g& vérteton kualitikimetrainimet apo 18 tiera 1& pérmendura né CV:

~eertfikatén ose déshmint pér nivelin ¢ njoburive né teknologjing ¢ informacionit:

- vértetimin ¢ gjendjes shéndetésore:

=vErtetimin ¢ gpendies gjvgésore:

< (8 paktén njé rekomandim ose vierdsim pune nga punédhénést ¢ méparshén.

-1E gyitha dokumentet duhet 18 jen€ arigjinale ose (& nolerizuara;

Dokumentet né gjuhdé 1& huaj dubet (@ jend (& pérkihy era dhe @ noterizuard. & N
Dokumenter ¢ aplikimit dorézohen né protokollin ¢ ofruesitéAFP-sé.brenda datés | 0. i ) J
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